ПРОЕКТ
                                                              [image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕРМАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   2017 года

                                     №                                  ст. Ермаковская
О внесении изменений в постановление

 Администрации Ермаковского сельского

поселения от 20 июня 2017 года № 89 «Об

 утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на осуществление земляных работ»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 г. № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на осуществление земляных работ», утвержденный постановлением Администрации Ермаковского сельского поселения от 20.06.2017 года № 89, изложив пункт 2.15. в следующей редакции:

         «2.15. Срок предоставления муниципальной услуги составляет 20 календарных дней.».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Администрации Ермаковского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации

Ермаковского сельского поселения                                     В.А.Кружилина